台电大团〔2018〕2号
关于公布2017学年第一学期第四期黑板报评比结果的通知

各团总支、各团支部：

由校团委于2017年12月举办的“信仰指路点亮青春  珍惜时光诚信考试”主题板报评比活动受到了广大学生的欢迎。根据评比要求，校团委对校各班级的板报刊出情况进行了全面考核，共评出三等奖以上班级19个。现将获奖结果公布如下：

一等奖

高职学院 17学前教育1班

中职学院 17会计1班

继续教育学院17环艺1班

二等奖

高职学院 17学前教育4班

高职学院 17学前教育5班

中职学院 16学前教育2班

中职学院 17电商3班

继续教育学院 17工商2班

继续教育学院 17商务2班

三等奖

高职学院 17学前教育2班

高职学院 16学前教育1班

高职学院 16学前教育2班

高职学院 17学前教育3班

高职学院 17会计1班

中职学院 17电商1班

中职学院 17英语班

中职学院 17学前教育1班

继续教育学院 17销售班

继续教育学院 17会计

共青团台州广播电视大学委员会

                   2018年1月2日

共青团台州广播电视大学委员会               2018年1月2日印发
２
—１—